
Tischtennis-Kreisverband Celle Pokal
2011/12

Vorgabe-Kreispokal Herren B
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Letzter Spieltermin für die 3. Runde ist der 28.02.2012!

Spielleiter-Kontakt: Dr. Haak, Hans Karl, Gartenstr. 19, 29345 Unterlüß, Mobil: 0162-9313564, Tel.: 05827 256371, hans.karl.haak@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2012 16:30 1 SV Altencelle TTC Fanfarenzug Garßen VI 4:7
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

28.04.2012
28.04.2012

14:00
14:00

1
2

ASV Adelheidsdorf III
SV Beckedorf

SV Altencelle
TTC Fanfarenzug Garßen VI

4:7
3:7

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.
Mo.

23.03.2012
30.03.2012
11.04.2012
23.04.2012

20:00 v
20:00
20:00 v
20:20 v

2
4
3
1

SSV Scheuen III
TTC Fanfarenzug Garßen VI
SV Beckedorf
VfL Westercelle VII

SV Altencelle
SV Walle
SSV Scheuen
ASV Adelheidsdorf III

2:7
7:1
7:3
6:6

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.

08.02.2012
13.02.2012
17.02.2012
24.02.2012
24.02.2012
27.02.2012
28.02.2012
07.03.2012

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

0
0
0
0
0
0
0
0

ASV Adelheidsdorf III
SV Walle II
TTC Fanfarenzug Garßen VI
MTV Fichte Winsen II
TuS Lachendorf IV
TuS Eicklingen IV (DF)
TuS Unterlüß II
SV Walle

TuS Eschede II
SSV Scheuen III
TuS Bröckel
SSV Scheuen
SV Altencelle
VfL Westercelle VII
SV Beckedorf
TuS Lachendorf III

7:0
3:7
7:3
6:6
4:7
4:7
1:7
7:1
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